n ã Filâ'""r'ÂiáX[. o= saúoe DE souro soARES

t §__ âJ.;'r3]3o3"traio,
no 08, ío andar, centro' souto soares - Bahia' cEP

f lulsss CNPJ '10.367.02s/000í€í - relefax: (075) 333s-2í50 / 2í28

ATA DA REUNTÃo OA coMtssÃo plna lNÁUtSe DA DOCUMENTAçÃO Do EDITAL DE

CREOENCTAMENTO No 003,2022 - CREOENCIAMENTO DE Ei'PRESAS PARA PRESTAçÃO
óí§ÉÉüiços uÉotcos pARA ATENDER AS DEMADAS DAs UNIDADES BÁslcAs oE
saúoe oÁ seoe E zoNA RURAL, PLANTÔEs No HosPlrAL MUNICIPAL JoNlvAL
LUCAS E CONSULTAS COM MÉDlcOS ESPECIALISTAS JUNTO AO CAPS- CENTRO DE
ÃretçÃO pSlCOSSoctAL E o cENTRo oe slÚoe JoSÉ SAMPAIq, NESTE MUNlclPlO,
DE INfERESSE DA SECRETARIA OE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA.

Aos oito dias do mês de Novembro de 2022, às Ogh3omin horas, reuniu-se na Prefeitura Municipal de Souto

Soares, no Setor de Compras e Licitações, a Comissão de Licitação, nomeada através do Decreto no

ZZ1\2O22 de 10 de janeiro de 2022, composta por Amaury Alves Batista Junior, Aniara Rodrigues dê Jesus e

José Fábio Vieira de Souza, sendo o primeiro presidente e os demais membros, para analisar e julgar as
propostas referentes ao Credenciamento N" 003/2022 que tem por-objeto o CREDENCIAMENTO DE
ÊnapResas pARA PREsTAÇÃo DE sERvlÇos MÉDlcos PARA ATENDER As
DEMAOAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA SEDE E ZONA RURAL, PLANTÔES
NO HOSPITAL MUNICIPAL JONIVAL LUCAS E CONSULTAS COM MÉOICOS
ESPECIALISTAS JUNTO AO CAPS- CENTRO DE ATENçÃO PSICOSSOCIAL E O
CENTRO DE SAÚDE JOSÉ SAMPAIO, NESTE MUNICIPIO, DE INTERESSE DA
SECRETARTA DE SAúDE DE SOUTo SOARES/BA, a ser julgada conforme Lei no 8.666/93 e suas

alteraçÕes a comissão recebeu os envelopes das Seguintes EmpÍesas: ALEXANDRE RAFAEL
RODRIGUES BRASILEIRO, inscrita no CNPJ sob o No. 36.809.1 14|OOO1-24, estabelecida à Av
Gutemberg Lima, 82, Centro, Cafarnaum/Ba, CEP: 44.880-000; ALINE PEREIRA LOYOLA,
inscrita nJ CNPJ sob o No. 26.97O.547t0001-03, estabelecida à Rua D, Bairro Paulo Freire, 58,

térreo, trecê/Ba, Cep 44.900-OOO; E. P. SERVIÇOS MEDIçOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o No.

04.869.359/000 1-43, estabelecida à Av. Brigadeiro Eduardo Gomes,242, Sala 104, Centro,
Itaberaba/Ba, cEP: 46.880-000; SERVIÇOS MEDICOS DR. BRUNO MATOS S/S LTDA, inscrita
no CNPJ sob o No. 13.444.61910001-37, estabelecida à Praça Jose Augusto, 112, Centro,
Lapão/Ba, CEP: 44.905-000; DIEGO PEREIRA DE NOVAES, inscrita no CNPJ sob o No'

17'.721.2O41OOO1-14, estabelecida à Rua TV do quartel, zA, centro, canarana-/Ba, cEP: 44.890-
OOo: NAOÍú| MENDONÇA - SERVIÇOS MEDIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o No'

17.S93.826/0001 -20, estabelecida à Rua Epifanio Torres, s/n, Hospital, centro, lbipeba, cEP:
44.97o-OOOt GIL CARLOS TRINDADE PESSOA - ÍllE, inscrita no CNPJ sob o N"'
22.071.g7OlOOO1-10, estabelecida à Rua Ursino Tanajura Meira, 132, Sala, Centro, Livramento de
Nossa Senhora/Ba, CEP: 46-14o-OOOi JRPA SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o
N.. 24.509.050/OOO1 -67, estabelecida à Rua Minas Gerais,515, sala 101, Pituba, selvador/Ba,
CEP: 4í .830-020; LB VORIQUE SERVIçOS MEDIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o No'

42.146.999/0001-21 , estabelecida à Rua Ewerton Visco, 290, Caminho das Arvores, Boulevard
side Empresarial, sala 1901, Salvador/Ba, CEP:41.82O-O22; MF SERVIÇOS MEDIçOS S/C LTDA,
inscrita no CNPJ sob o No. 09.456.227|OOO1-1O, estabelecida à Rua Rêggio Emília, 148, Centro,
trecê/Ba, CEP: 44.900-000; RICARDO MURICY TORRES, inscrito no CNPJ sob o n' 27.167.76410001-22,

Rua Manoet Teixeira Leite, 387, Centro, Seabra/Ba; V.R. DE ARAUJO SERVIçOS ilEDlçOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o N.. 26.752.75210001-OO, estabelecida à Rua Genésio Moreira, 100 B, sala
03, Bairro Alcides Dourado, Paratinga/Ba, CEP: 47-500-000.
Considerando que esta LiciteÉo atendeu a todos os requisitos do instrumento convocatÓrio e aos preceitos

da Lei no 8.666/93, decido HoMoLoGAR e ADJUDICAR o objeto desta licitaÉo as empreses credenciadas:

RASILEIRO. inscrita no CNPJ sob o N'. 36.809.1 1410001-

24, estabelecida à Av Gutemberg Lima, 82, Centro, Cafarnaum/Ba, cEP: 44.880-000; lote 02 E 07
ALEXANDRE RAFAEL RODRIGUES B

no valor de 489.600 00 uatrocentos e oitenta e nove mil e seiscentos reais
PJ sob o No. 26.970.54710001-03, estabelecida à Rua D,

Bairro Paulo Freire, 58, térreo, lrecê/Be, cep 44.900-OOO; lote 0í e í7 no valor de R$ 172.800,00 (cento
ALINE PEREIRA LOYOLA, inscrita no CN

e setenta e dois mil e oitocentos reais

ür ESTAOO DA BAHIA
FUNDo MUNrcrpAL oe saúoe DE souro soAREs
Av. José Sampaio, no 08, 10 andar, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP
46.990-000

+ltrSSS CNPJ í0.367.0251000í{1 - rerefax: (075) 333s-2í50 / 2128

E. P. SERVIçOS MEOIçOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o No. 04.863.359/0001-43, estabetecida à
Av. Brigadeiro Eduardo comes'242, Sala 104, Centro, ltaberaba/Ba, CEP: 46_880-000; lote 08 no
valor de R$ 115.200 uinze mil e duzentos reais.00 cenlo e

çOS MEDICOS DR. BRUNO MATOS SrS LTDA, inscrita no CNPJ sob o No
13.444.61910001-37, estabelecida à Preçe Jose Augusto, t12, Centro, Lapão/Ba, CEp: 44.905-000;
SERVI

uinhentos e trinta e dois mil e oitocentos reaislote 04 07 e 09 no valor de R$ 532.800 00
NOVAES, inscrita no CNPJ sob o No. 17.721.2O41OOO1-14, estabelecida à

Rua TV do quartel, ZA, Centro, Canarana./Ba, CEp: 44.890-000; lote 05 e 07 no valor de R$
uatrocêntos e oitenta e nove mil e seiscentos reais

OIEGO PEREIRA DE

489.600 00
NAOMI MENDONÇA - SERVIçOS MEDIçOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o No. 17.893.826/0001-

; lote 07 noifabeleciesta ad a E ton s/n H ta b ba Pp EC o44 0070-osp 0pe
va Io 34 bU5 000 elÍez nR$ tos e u rena ncocr mt rearsscentos

naJ

CA LRG L EPRIT DAN EDSo SOAS PJcNonnscrita Nsob o
beleciesta ad RUa Ua nrst To a u ta L Íamento ed Nossa

EC 46P 41 000-0 0lote no7 a lor 6345 00 tez00R$ ntos aÍeu tan ct con mi seiscentos are ls
J ARP Es VIR o Ms DIE Lcos TDA Sn itacr no PN Jç SO Nb o 24 05509 10/000 7-b aest dbeleci a
a uR a PE 14 I30 U-o2 ote 21 no loa de R$

00 0I 000 mce m e oito tosn Íeats
nscritaBL U EVORIQ s RVIE os EM D OS TL DAÇ no Nc JP bsoç o N 4 I2 o46 1 2 199/000

belesta dect aa uR Ea rton sco c m nho ad S Bou aev Srd d Em nresa a SA ap
E 4P 1 82o-022 lote 1 no0 a delor R$ d uzentos oe to m

toceot reantos ts

27tO
00-000;

Es vtRFM s/cOS EM D OS LTDA nscrila PN JC bSOno NÇ ç 409 256 100 1 0
esta abelecid Ra uâ o recê/Ba PE 944Reg s lote 1 on Io d l1 R$

243 00 00 u nare eta mtÍês d reatsuzentos
RICARDO MURICY TORRES, inscrito no CNPJ sob o n" 27.
387, Centro, Seabra/Ba; lote 17 no vator de R$ 58.800,00 (cinq

7.764.10001-22, Rua Manoet Teixeira Leite,
nta e dois mil e oitocêntos reais).

16
ue

belecid
R D AE URA oJ Es RVI so EM DI Los ATD scnn a nç o Nc JP bSO Noç 2 76 25 7 I52tOO 000

esta aa RUA eG esion orerM Ía 1 00 B Sa 03 Bai rro Alcid uDo Íado P atiar n aalB C PEs
74 005 00-0 lote 70 on va o de R 60345 0$ 00 trez ntos ua ntare cl mnco SE sce tosn Íea s

Nada mais tendo a declarar o Sr. Presidente encerrou a sessão às 13:3ohrs (treze horas trínta minutos),

lavrando a presente ata que vai assinada pela Comissáo.

"l.yAmaury A)tíec Batista Júnior
Presidente CPL

Anor{"*ar"" r" r""u" J ira de Souza
Membro

20, Rua Torres, Centro,

ME, 22.O71.970|OOO1-10,
Meira, Sala,132, Centro, Senhora/Ba,

Minas salaGerais, 5 15, Pituba.101 , Salvador/Ba,

290, Arvores,
1901, Salvador/Ba, Ub 208.800,00

o
Emília, 14A, Centro,